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ELENCO   SHORT LIST 
 
 

APPROVATA DAL  
 

CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE DEL GIORNO 03/12/2020 
 

 

 
COGNOME 

 

 
NOME 

 
QUALIFICA 

 

 
SEDE 

 
INDIRIZZO 

Torresetti 
Prot. 86/E del 24/07/2019 

Daniela Agronomo Fara in Sabina (RI) 

Via dei Bretoni, 14  
02032 Fara in Sabina (RI) 
Cell. 339.4952956                              
E-mail:dani.torresetti@gmail.com 
Pec:d.torresetti@epap.conafpec.it 

Angelini 
Prot. 87/E del 25/07/2019 
Prot. 88/E del 26/07/2019 

Giovanni Agronomo Collevecchio (RI) 

Via dei Colli, 2  
02042 Collevecchio (RI) 
Cell. 329.4765655 
E-mail:giovanniangelini84@libero.it 
Pec:g.angelini@epap.conafpec.it 

Angelici 
Prot. 89/E del 26/07/2019 

Aldo Ingegnere 
Configni 

(RI) 

Via Bufaneta, 8 
02040 Configni (RI) 
Cell: 338.9707076 
Email.studioangelici@libero.it 
Pec:aldo.angelici@ingpec.eu 

Bianchi  
Prot.90 /E del 26/07/2019 

Mario Architetto Sora (FR) 

Piazza Mayer Ross,24 
03039 Sora (FR) 
Cell. 339.2501391 
E-mail:mabistudio@gmail.com 
Pec:mario.bianchi@archiworldpec.it 

Angelici 
Prot. 91/E del 27/07/2019 

 

Chiara Architetto Configni (RI) 

Via Bufaneta, 8 
02040Configni (RI) 
Cell. 333.9054624 
E-mail:chiara.studioangelici@libero.it 
Pec:chiara.angelici@archiworldpec.it 

Sidorini 
Prot. 94/E del 07/08/2019 

Luca Agronomo Roma 

Via delle Vigne, 44/E 
00148 Roma 
Cell. 328.1859320 
E-mail:luca.sidorini@gmail.com 
Pec:l.sidorini@conafpec.it 

Pangrazi 
Prot. 127/E del 28/11/2019 

Federico Ingegnere Bomarzo (VT) 

Via del Piano, 118 
01020 Bomarzo (VT) 
Cell. 338.2730061 
E-mail:ing.federico.pangrazi@gmail.com 
Pec:federico.pangrazi@ingpec.eu 

Pangrazi 
128/E del 28/11/2019 

Elisabetta Ingegnere Bomarzo (VT) 

Via del Piano, 118 
01020 Bomarzo (VT) 
Cell. 339.7240055 
E-mail:elisabetta.pangrazi@gmail.com 
Pec:elisabetta.pangrazi@ingpec.eu 

Chini 
Prot. 04/E del 05/02/2020 

Flavio Geometra Poggio Mirteto (RI) 

Via E. Nardi, 21 
02047 Poggio Mirteto (RI) 
Cell. 348.8980368 
E-mail:flavio.chini@alice.it 
Pec:flavio.chini@geopec.it 

Cola  
Prot. 21/E del 24/02/2020 

Danilo  Agronomo  Magliano Sabina (RI) 

Vocabolo Madonna degli Angeli,19 
02046 Magliano Sabina  
Cell. 339.2739327 
E-mail:d.cola1@virgilio.it  
Pec:d.cola@epap.conafpec.it 

Sampalmieri  
Prot. 28/E del 06/03/2020 

Raffaele Agronomo Poggio Bustone (RI) 

Via Lionello Matteucci, 10/C 
02100 Rieti  
Cell. 347.7023936 
E-mail:raffaele.sampalmieri@gmail.com 
Pec:r.sampalmieri@epap.conafpec.it 

mailto:info@galsabino.it
mailto:Email.studioangelici@libero.it
Tel:338.2730061
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Mancini  
Prot. 29/U del 09/03/2020 

Francesco  Ingegnere Poggio Mirteto (RI) 

Via Ercole Nardi, 22/A 
02047 Poggio Mirteto 
Cell. 333.8904096 
E-mail:francesco.mancini8704@gmail.com 
Pec:francesco.mancini@pec.ording.roma.it 

Servili  
Prot. 30/E del 09/03/2020 

Francesco Agronomo Fara Sabina (RI) 

Via Strada Provinciale, 41/C 
02032 Fara Sabina (RI) 
Cell.338.8551836 
E-mail:fr.servili@tiscali.it 
Pec:francesco.servili@epap.conafpec.it 

Beranzoli  
Prot. 31/E del 10/03/2020 

Mirko Agronomo Toffia (RI) 

Vicolo della Rocca, 1 
02039 Toffia 
Cell. 339.2633091 
E-mail:mirko.beranzoli@libero.it 
Pec:m.beranzoli@epap.conafpec.it 

Pasquali  
Prot. 34/E del 10/03/2020 

Alessandro Ingegnere  Rieti  

Via Leonello Matteucci, 82 
02100 Rieti 
Cell.348.6957467 
E-mail:info@pasqualiarchitecture.com 
Pec:alessandro.pasquali@geopec.it 

Valerio 
Prot. 35/E del 10/03/2020  

Gianni Architetto Rieti 

Via Abruzzi, 7 
02100 Rieti 
Cell.339.2649135 
E-mail:valeriogianni23@gmail.com 
Pec:valerio.gianni@archiworldpec.it 

Tocci 
Prot. 36/E del 11/03/2020 

Damiano Agronomo Torri in Sabina (RI) 

Via Leverano, 1/B 
02049 Torri in Sabina (RI) 
Cell.333.9743700 
E-mail:toccidamiano91@gmail.com 
Pec:d.tocci@conafpec.it 

Antellini  
Prot. 40/E del 18/03/2020 

Carlo Agronomo Torri in Sabina (RI) 

Via Degli Archi, 1   
02049 Torri in Sabina (RI) 
Cell.339.2005677 
E-mail: carlo.antellini@agroantellini.it 
Pec: agroantellini@pec.agroantellini.it 

Mencarelli  
Prot. 41/E del 18/03/2020 

Pablo Geometra Stimigliano (RI) 

Via A. Gramsci, 7 
02048 Stimigliano (RI) 
Cell.338.9888939 
E-mail:pablo1972p@libero.it 
Pec:pablo.mencarelli@geopec.it 

Bosi  
Prot. 42/E del 20/03/2020 

 Rita  Agronomo Rieti 

Via degli Elci,47/B 
02100 Rieti  
Cell.339.7635233 
E-mail:rita.bosi@yahoo.it 
Pec:r.bosi@epap.conafpec.it 

Tavani 
Prot. 43/E del 23/03 

/2020 
Lorella Agronomo Cantalice (RI) 

Via N. Sauro snc 
02014 Cantalice (RI) 
Cell.340.0809078 
E-mail:n.damascena@alice.it 
Pec:l.tavani@epap.conafpec.it 

Balbi  
Prot. 61/E del 
04/05/2020 

Silvestro Architetto  Rieti  

Via degli Aceri, 7 
02100, Rieti (RI) 
Cell. 3493450691 
E-mail:arch.Silvestrobalbi@gmail.com 
Pec: Silvestro.balbi@archiworldpec.it  

Mauriello  
Prot.66/E del 
21/05/2020 

Luca 
Dottore in 

Economia e 
Commercio 

Roma  

Via Aurelia, 445 
00167 Roma (RM) 
Cell. 347/1896998 
E-mail:info@lucamauriello.it 
Pec: projectmanagement@pec.it 

Pezza 
Prot. 134/E del  

19/10/2020 
Piera Geometra Terni  

Via Nocemonte, 56  
02040 Cottanello (RI) 
Cell. 333/3297300 
E-mail: pezza.piera@gmail.com 
Pec: piera.pezza@geopec.it 

Martinoli 
Prot. 151/E del  

10/11/2020 
Enrico Agronomo Fara Sabina (RI) 

Via Fonteluna, 23 
02032 Fara Sabina (RI) 
Cell. 333/8994507 
E-mail:enricomartinoli@libero.it 
Pec: e.martinoli@epap.conafpec.it 

Orsini  
Prot. 157/E del 

11/11/2020 

Jacopo Agronomo Magliano Sabina 

Vocabolo San Pietro, snc 
02046 Magliano Sabina (RI) 
Cell. 392/9254470 
E-mail: orsinij@libero.it 
Pec: j.orsini@conafpec.it 

mailto:info@galsabino.it
mailto:n.damascena@alice.it
mailto:info@lucamauriello.it
mailto:pezza.piera@gmail.com
mailto:orsinij@libero.it
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De Santis  
Prot. 163/E del  

12/11/2020 
Stefano Geometra Poggio Mirteto (RI) 

Via Salvo D’ Acquisto, 1/A 
02047 Poggio Mirteto (RI) 
Cell. 338/4399943 
E-mail: geometra.desantis@gmail.com 
Pec: Stefano.desantis2@geopec.it 

Venanzi 
Prot. 172/E del  

21/11/2020 

Rachele Agronomo Viterbo 

Via Vismara, 39  
01100 Viterbo 
Cell. 335/6937806 
E-mail: rachele.venanzi@hotmail.it 
Pec: r.venanzi@conafpec.it 

Montini  
Prot. 188/E del 

27/11/2020 

Giovanni  Geometra Magliano Sabina (RI) 

Via delle Fanciulle, 2 
02046 Magliano Sabina (RI) 
Cell.329/0534930 
E-mail: stgmg@tin.it 
Pec: Giovanni.montini@geopec.it 
 

 
 

mailto:info@galsabino.it
mailto:geometra.desantis@gmail.com
mailto:rachele.venanzi@hotmail.it
mailto:stgmg@tin.it

